Et de dar adi 24 genaro 1571 ric. da mr. Biodetto di Anselmi per salario di
 Vicenza orfano L. 9 et piu per una elemosina segreta L. 6,9 L. 15,9
 L. 1138,1

fol. 56

dic. 1571

Et contrascr. sig. Annibale de haver adi 7 nov. per tanti pagati a mr. Ant. Lodi
 per precio de una boanazza d'uve come per boleta sotto il 25 sett. p.p. L. 75
 Et adi 20 detto pagati al sig. Giovanni Vidone a conto del precio de br.
 494 panno basso parte de quali e sta compro per uso delli orfani, il resto per
 le orfane L. 80
 Et de haver fu adi 6 nov. contati a mr. Ambroso Rocha lavandaro come per
 boleta L. 57,10
 Et de haver fu adi 6 detto contati al Commesso per comprar del pane come

boleta L. 11
 Et de haber adi 6 detto contati a mr Valerio becaro per saldo de carne hauta da
 l agosto 1571 fino a 27 di ottobre L. 54
 Et de haver adi 20 di nov. contati a Francesco Camolo per songe tre di legna di
 opio come per boleta L. 54

Et de haver adi 22 di nov. contati a mr. Francesco Marengone ter una tavola di
 albara et banzole L. 5,3
 Et de haver adi 22 de nov. 1571 contati al sig. Gioen Vidone a conto del panno
 per vestir delli orfani L. 67,3,6
 Et de haver adi 29 de nov. 1571 contati a Batista Zanino per valore di stara
 15 milio et stara 9 fasoi L. 66
 Et de haver adi 29 nov. 1571 contati a mr. Iosepho Pontesani matengone per fature
 L. 22,7,9
 Et de haver adi 6 dic. 1571 contati a mr. Iacomino scarparo per para 31 di scar-
 pe hauti per gli orfani L. 41,7
 Et de haver adi 7 di dic. contati a mr. Gioannaria Parescotto come per boleta
 apar L. 6,3
 Et de haver adi 2 genaro contati a Zammaria Ochino per pesi 4 d'olio di oliva
 L. 26,12
 Et de haver adi 2 genaro a esso in debito nel presente libro in fol. 58 L. 392,2,10
 L. 958,9,1

adi 13 ottobre 1571

Sig. Annibale Golferanni tesurero de dar per tanti a esso in credito in questo in fol. 53 in saldo di quella L. 158,19,11

Et de dar adi 29 nov. 1571 receputi parte dal Commesso et parte da mr. Andrea botero, et scudi 16 d'oro et dui mozanighi per valore di tanto bisetto venduto L. 337,4,3

Et de dar adi 5 dic. rec. da mr. Gio. Paolo Commesso per saldo fatto con lui de denari di elemosine come apar il recipiat L. 81,8,1

Et de dar adi 2 di genaro da li heredi di mad. Margaritta Rufina contati per mr. Franc. Galisso L. 40

Et de dar adi 12 di genaro 1571 rec. da Paolo Brubello come in questo fol. 18 apar il recipiat L. 200

Et de dar adi 12 de genaro 1571 da Francesco Caratto contati per Catarinaficia hora fittabile apar recipiat L. 7